

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

21 июля 2015 года

№ 127

г. Омск

О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Омской области


1. Внести в Указ Губернатора Омской области от 23 января 2004 года № 18 «О формировании численности работников органов исполнительной власти Омской области» следующие изменения:

- 1) в абзаце десятом пункта 2 цифру «3» заменить цифрой «4»;
- 2) в строке 9 таблицы приложения № 1 «Численность государственных гражданских служащих Омской области в органах исполнительной власти Омской области» цифры «71» заменить цифрами «75».

2. Внести в приложение «Положение о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Омской области» к Указу Губернатора Омской области от 15 марта 2004 года № 61 следующие изменения:

- 1) в пункте 15 слово «двух» заменить словом «трех»;
- 2) в пункте 18:
 - в подпункте 9 слова «расчетные и иные счета в банках и других кредитных организациях» заменить словами «счета в соответствии с законодательством»;
 - подпункт 10 после слова «подготовку,» дополнить словом «профессиональную».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области

 В.И. Назаров